Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3955/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue instalação de tomadas para recarga de celulares e banners indicando horários de ônibus no terminal rodoviário.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam instaladas tomadas para recarga de celular e banners com horário das linhas de ônibus no terminal rodoviário, localizado na Praça João XXIII, Centro.

Justificativa:

Muitos munícipes alegam que, ao descer do coletivo percebem que estão sem baterias em seus aparelhos celulares, ficando impossibilitados de entrar em contato com familiares. Alegam ainda que sentem falta de banner indicando horários dos coletivos.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de abril de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
cd524e70-5a21-4c5d-8fe4-cc480bece10b.png
PROTOCOLO 5761/2017 - 20/04/2017 12:42

image1.jpeg

image10.jpeg